
پرویـن: پرسـپولیس قهرمـان لیـگ
میشود/ هر کسی دلش با تیم است،

میماند
28 - فروردین - 1403

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به نظرم پرسپولیس با این
بازیهایی که میکند، قهرمان لیگ میشود.

عالیشـاه رکـورد علـی پرویـن را
شکست

28 - فروردین - 1403

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با قرارگرفتن در ترکیب تیم خود مقابل
استقلال تهران از رکورد علی پروین اسطوره سرخها عبور کرد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تیمهای فوتبال پرسپولیس و
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استقلال تهران در هفته بیستم رقابتهای لیگ برتر شامگاه چهارشنبه
۲۳ اسفند از ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی رو در روی هم قرار گرفتند
که این بازی با نتیجه صفر بر صفر مساوی به پایان رسید اما در این
میان امید عالیشاه که با ۳ گل زده بهترین گلزن شهرآورد در بین
بازیکنان ۲ تیم به حساب میآید با نظر اوسمار ویهرا در ترکیب اصلی

پرسپولیس قرار گفت.

عالیشاه پیش از این با علی پروین مشترکا ۷ بار سابقه کاپیتانی در
شهرآورد برای پرسپولیس را داشتند و حالا با قرارگیری در ترکیب
اصلی پرسپولیس و از آنجا که کاپیتان اول سرخها نیز محسوب میشود

با ۸ بار عنوان کاپیتانی از رکورد پروین عبور کرد.

گفتنی است؛ سید جلال حسینی مربی فعلی پرسپولیس با ۱۱ بار کاپیتانی
در این زمینه رکورددار است.

پروین: یحیی گل محمدی یک مقدار
خسته است/ پرسپولیس قهرمان لیگ

میشود
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پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس درباره وضعیت سرخپوشان و استعفای گل
محمدی توضیحاتی را بیان کرد.

https://www.ipna.ir/?p=922271
https://www.ipna.ir/?p=922271
https://www.ipna.ir/?p=922271


پرویـن: چـه کسـی گفتـه برانکـو
بیاید/ مگر میشود یک مربی موفق

را برکنار کرد؟
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ایسنا نوشت: پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس میگوید هواداران با یک
باخت نباید پشت این تیم را خالی کنند.

پروین: گفته بودم که پرسپولیس
مدعی اول عنوان قهرمانی است
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علی پروین سرمربی اسبق پرسپولیس از بردهای متوالی پرسپولیس
خوشحال است.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، پروین که چند روز پیش مریض
شده بود حالا وضعیتش خیلی نرمال شده و به نظر میرسد به زودی
فعالیتهای خود را از سربگیرد. در ادامه مصاحبه با علی پروین را

خواهید خواند:

ً برطرف شده؟ * علی آقا کسالتتان کاملا

– خدا را شکر وضعیتم خیلی بهتر شده و انشاءالله اگرخدا بخواهد
سهشنبه هم سر تمرین پیشکسوتان میروم تا با بچهها در کنار هم

باشیم.

* در بیمارستان تندیس هم که بودید خیلیها به ملاقاتتان آمدند؟

– بله دست همه دوستان درد نکند. واقعاً از همه آنها ممنونم که
خیلی لطف داشتند و به ملاقاتم آمدند. انشاءالله که همه دوستان

همیشه صحیح و سلامت باشند.

* علیآقا فکر میکردید پرسپولیس در غیاب خیلی از بازیکنان اصلیاش
پیکان را با قدرت شکست دهد؟

– من به شما گفتم که پرسپولیس مدعی اول عنوان قهرمانی است و اگر
اتفاق خاصی نیفتد چند هفته قبل از پایان فصل قهرمان میشود. در
این گفتهام شک ندارم و دوست دارم که پرسپولیس همین جور با قدرت
ادامه دهد و قهرمان شود. پرسپولیس هم آنقدر خوب بسته شده که
دیدید در غیاب چند تن از بازیکنان اصلیاش چقدر خوب و پرقدرت بازی
کرد و سه گل به پیکان زد و اگر یک کم خوش شانستر بود با نتیجه
ً پرگلتری پیکان را شکست میداد البته انصافاً پیکان هم اصلا
ضدفوتبال بازی نکرد و رو به جلو کار کرد اما انگیزه بالای



بازیکنان پرسپولیس و میل به پیروزی و خوشحال کردن هواداران که در
ورزشگاه بودند یا در خانهها پای تلویزیون نشسته بودند موجب شد تا

بازیکنان پرسپولس پیروز شوند و برنده از زمین خارج شوند.

* بازی پرسپولیس در لیگ قهرمانان را چطور ارزیابی می کنید؟

– حضور هوادار خیلی در بازیهای پرسپولیس مهم است و انشاءالله در
بازی مقابل نماینده تاجیکستان هم اگر هوادار بیاید که حتماً
میدانم تمام سکوها پرخواهد شد پرسپولیس تیم استقلال تاجیکستان را
هم شکست میدهد واز سد این تیم میگذرد و جایگاهش را باز هم در
جدول لیگ قهرمانان بهتر خواهد ساخت تا شانس صعودش را به بیشترین

حد ممکن برساند.

پرویـن: همـه ورزشکـاران هیـاتی
هســـتند/ خیالتـــان از بـــرد
پرسـپولیس برابـر النصـر راحـت

باشد
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پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به هیاتی بودن ورزشکاران
گفت: همه ورزشکاران یا علی میگویند و بعد به زمین میروند.
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پرویــن: پرســپولیس نیــازی بــه
مهاجم ندارد
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علی پروین، سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال گفت: با حضور ستاره ها در
لیگ عربستان، بازیکنان این کشور شرایط خوبی نخواهند داشت.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، وی در مورد حضور ستارههای
بزرگ فوتبال در لیگ عربستان اظهارداشت: با حضور این ستاره ها
تکلیف بازیکنان خود عربستان چه میشود؟! با این شرایطی که فوتبال
عربستان پیدا کرده تیم عربستان ضعیف ترین تیم جام ملتهای آسیا

خواهد بود و شک نکنید.
وی افزود: 6 ماه دیگر جام ملتها آغاز میشود و مشخص میشود که پیش
بینی من درست بوده است. ستاره های خارجی که نمی توانند در تیم
ملی عربستان بازی کنند و در این تیم بازیکنان خود عربستان باید

حضور داشته باشند.
سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد کمبود مهاجم در این تیم در فصل
جاری گفت: پرسپولیس نیازی به مهاجم ندارد چون امیری و ترابی
هستند. بازی اول همیشه سخت است و امروز هم پرسپولیس مقابل

تراکتور پیروز می شود و دل همه ما را شاد می کند.
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پروین: در بازی دوستانه هم تیم
مـن نبایـد ببـازد/ بازیکنـان در
دوران مـا بـه عشـق پیراهـن بـازی

می کردند
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سرمربی تیم پیشکسوتان پرسپولیس گفت: به طور کلی در هر شرایطی ما
باید پیروز شویم.

علی پروین: ماندن بیرانوند به
ضرر پرسپولیس است
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اسطوره باشگاه پرسپولیس ماندن بیرانوند را با توجه به شرایط فعلی
به ضرر باشگاه می داند.
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